

**Спецификация №2**

г. Москва

«\_\_» \_\_\_\_\_ 2018 г.

**Открытое акционерное общество "Птицефабрика "Рефтинская"**, именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице генерального директора Александра Леонидовича Засыпкина, действующего на основании Устава, с одной стороны, и **ООО «Мультивак Рус»**, именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице генерального директора, Меринена Тимо Унто, действующего на основании Устава, с другой стороны, согласовали поставку следующей продукции:

1. Поставщик поставляет Покупателю следующий Товар:

№	Товар	Кол-во	Ед. изм.	Цена за 1 ед. без учета НДС 18% (евро)	Сумма без учета НДС 18% (евро)
1	Режущий нож 11555100077	12	шт	8,68	104,16
2	Нагревательный элемент 19188101054	8	шт	88,35	706,80
3	Нагревательный элемент 19188102019	6	шт	88,35	530,10
4	Нож звездочка 79935811024	4	шт	59,83	239,32
5	Нож-полужвезда 79935811026	4	шт	59,83	239,32
6	Шнур круглого сечения 81861121032	10	м	2,59	25,90
7	Плита нагрева 44573500660	2	шт	2 086,26	4 172,52
8	Сварочная плита 105130827	2	шт	1 760,22	3 520,44
9	Термоэлемент 86910051410	4	шт	16,72	66,88
				Итого:	<b>9 605,44</b>
				НДС 18%:	<b>1 728,98</b>
				Всего к оплате:	<b>11 334,42</b>

**Всего наименований 9, на сумму 11 334,42 EUR**  
**Одиннадцать тысяч триста тридцать четыре евро 42 евроцента**

2. Поставка Товара производится Поставщиком в течение 7-8 недель после 100% оплаты счета. Оплата производится в рублях по курсу ЦБ РФ на дату платежа. Датой платежа считается дата зачисления денег на счет Поставщика.

3. Способ поставки Товара (доставка): доставка за счет клиента.

4. Настоящая Спецификация составлена в двух подлинных экземплярах, по одному экземпляру для каждой стороны и вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения сторонами договора своих обязательств.

Поставщик:

Покупатель:

\_\_\_\_\_  
М.П.

\_\_\_\_\_  
М.П.

Т.У. Меринен

Засыпкина А.Л.

«\_\_» \_\_\_\_\_ 2018 г

«\_\_» \_\_\_\_\_ 2018 г